
  

О внесении изменений в схему 
размещения нестационарных 
торговых объектов на территории  
Бисерского сельского поселения  
утвержденную постановлением 
главы Бисерского сельского поселения 
от 11.04.2013г. № 11 «Об утверждении  
схемы размещения нестационарных 
торговых объектоав на территории  
Бисерского сельского поселения» 
 

 

Руководствуясь статьей  34 Устава Бисерского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на 

территории Бисерского сельского поселения (текстовая часть) утвержденную 

постановлением главы Бисерского сельского поселения от 11апреля 2013г. № 11 

«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на 

территории Бисерского сельского поселения» следующие изменения: 

1.1. Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории 

Бисерского сельского поселения (текстовая часть) изложить  в новой редакции. 

2.Данное постановление обнародовать в установленном законом порядке и 

разместить на сайте Горнозаводского муниципального района 

 

 
Глава  поселения                                                                      А.В.Кононенко   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   22.12.2017 г. 

 

     05 



  

УТВЕРЖДЕНА: 
постановление главы 

Бисерского сельского поселения 
от   11.04.2013   № 11 

(в редакции от 22.12.2017 № 05)   
 

СХЕМА 
размещения нестационарных торговых объектов 
на территории Бисерского сельского поселения 

(текстовая часть) 
 
 

Учетный 

номер не-

стацио-

нарного 

торгового 

объекта 

Адресные 

ориентиры  

Вид нестацио-

нарного торго-

вого объекта 

Вид тор-

говли 

специализация Площадь 

торгового 

объекта, 

кв.м. 

Площадь 

земельного 

участка 

кв.м. 

Собственник 

земельного 

участка 

1. П.Станция Бисер 

ул. Трудовая,16 

павильон рознич-

ная тор-

говля 

продовольст-

венная группа 

28,0 28,0 распоряже-

ние земель-

ным участ-

ком осуще-

ствляется 

собственни-

ком торго-

вого объекта 

2 П.Станция Бисер 

ул.Ленина,29 

павильон рознич-

ная тор-

говля 

продовольст-

венная группа 

18,0 39,0 распоряже-

нием зе-

мельным 

участком 

осуществля-

ется органом 

местного 

самоуправ-

ления муни-

ципального 

района 

3 П.Станция Бисер 

ул.Советская,13 

павильон рознич-

ная тор-

говля 

продовольст-

венная группа 

20,0 20,0 распоряже-

ние земель-

ным участ-

ком осуще-

ствляется 

собственни-

ком торго-

вого объекта 

4 П.Станция Бисер 

ул.Лесная 

павильон рознич-

ная тор-

говля 

продовольст-

венная группа 

20,0 1000,0 распоряже-

нием зе-

мельным 

участком 

осуществля-

ется органом 

местного 

самоуправ-

ления муни-

ципального 

района 

 


